UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:  62 /TTr- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 19 tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Nghị quyết về tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công

năm 2023 kế hoạch đầu tư công năm 2024

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Quang Khải khóa XXII

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đầu tư công;
Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của HĐND xã khoá

XXII, kỳ họp thứ tư về tình hình thực hiện thu, chi ngân sách xã năm 2022 và dự
toán phân bổ thu, chi ngân sách xã năm 2023.

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của HĐND xã khoá
XXII, kỳ họp thứ tư về tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2022 và kế
hoạch đầu tư công năm 2023 xã Quang Khải.

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-HĐND ngày 10/11/2023 của Thường trực Hội
đồng nhân dân xã Quang Khải về tổ chức kỳ họp thứ sáu HĐND xã khóa XXII;

Ủy ban nhân dân xã kính trình Hội đồng nhân dân xã xem xét, ban hành
Nghị quyết về tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2023, kế hoạch đầu
tư công năm 2024.

(có Báo cáo và Dự thảo Nghị quyết kèm theo)
Kính trình HĐND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực Đảng ủy;
- Các đại biểu HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:46:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T14:36:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!